



پیشرفت امر تبلیغ

ژوهانسبورگ که اکثریت عظیم جمعیت آن را از ادعای تکلیف تشکیل میدهند و بیشتر افرادشان مسیحی هستند، بتدریج تحت تأثیر دعوت اسلام قرار میگرفت.

روماه گذشته جملاً ۷۰۷ تن مسلمان شدند. یکصد و پنجاه نفری که افراد یک خانواده را تشکیل میدادند بعد از خواندن چند رساله دربار ادب و اسلام که از انجمن تبلیغات اسلام ژوهانسبورگ منتشر شده بود، بتدریج اسلام توجه نمود و با دعوت نزد آقای امام ابراهیم حضور یافتند و مسلمان شدند.

امام ابراهیم بر اقامت در آن شهر دو روز و دو شب و دو نوبت جماعت تبلیغی تشکیل داده است. امام ابراهیم علاوه بر این شهر دو مدرسه با کمال فعالیت مشغول امر تبلیغ است. وقتی که مدرسه تهی در کلاسهای شبانه که برای تازه مسلمانان تشکیل شده درس میدهد.

این شخصیت بنوان رهبر و اداره کننده امور تبلیغی منصوب گردیده است. انجمن تبلیغات اسلام هر ایدان نسخه نشریه رایگان در میان مردم توزیع کرده و مسلمانان را برانگیخته تا شش روزه بر عهده دارند در افریقای جنوبی ایجا کنند.

سخنگوی انجمن تبلیغات اسلامی اظهار داشت که افراد غیر مسلمان نیز اخیراً تشخیص داده اند که اسلام برای تمام دردهای اجتماع جدید داری مؤثر و فاطمی است و بدین جهت با نظر مساعدی به اسلام می نگرند تا برای حل عملی مسائل پیچیده بشری از تعلیمات اسلام بهره مند شود.

(ادعیه نامه مسلم بوده، کیمیا آفرینا)

مرکز فرهنگی اسلامی

در

نیویورک

دکتر محمد عبدالرؤف مدیر مرکز اسلامی نیویورک گفت برودی ساختمان مسجد و مرکز فرهنگی اسلامی در نیویورک آغاز میشود.

او گفت: این ساختمان در زمینی بمساحت ۶۵۰۰ متر مربع در قسمت شرقی مانهاتن از اول سال ۱۹۷۰ آغاز خواهد شد و مرکز اسلامی هم اکنون مشغول تهیه نقشه لازم برای این کار و جمع آوری کمکهای لازم از کشورهای اسلامی است.

وی گفت: این مرکز اسلامی خواهد توانست که با احتیاجات معنوی خانواده های مسلمان در نیویورک که تعداد افراد آن در حدود صد هزار نفر است، رسیدگی نماید و اسلام را آنطور که

هست بر آمریکاییان معرفی نماید .

ارمجله : الوعی الاسلامی شماره ۴۹ سال پنجم

چاپ کویت

قانون اساسی اسلامی

برای سودان

« در حزب تیزروند نامه سودان اعلام کرده که این حزب از تهیه یا تقانون اساسی اسلامی برای اداره سودان ، پشتیبانی خواهد نمود هم اکنون دوسودان هیئتی مرکب از نمایندگان سازمانهای اسلامی ، مشغول تهیه و تنظیم یک قانون اساسی جدید ، مطابق با موازین اسلامی ، برای کشور سودان هستند و گروههای ملی و اسبیل این سرزمین آفریقایی ، تا بود کامل خود را اعلام داشته اند .

مسجد و مدرسه در بوزنیل

« خانواده های مسلمان و عرب خیم بوزنیل ، مبلغ ۶۲ هزار دلار برای تأسیس یک مسجد و مدرسه برای تعلیم زبان عربی و اصول اسلامی جمع آوری نموده اند و هم اکنون هیئت زیر نظر « فرید ابوشادی » مشغول انجام کارهای مقدماتی بنای این مسجد و مدرسه در بوزنیل میباشد .

از روزنامه « اخبار الداعی الاسلامی » چاپ مکه

تظاهرات ۲۰ هزار دانش آموز

در ترکیه

بانوی جوانی بنام « نقیله » آموزگار مدرسه « ایتونه » در شهرستان « ادناه » اهلان از اداره

پوست کشور آفریقای جنوبی ضمن عده زیادی از مسلمانان میان پوست و سایر سیاه پوستان شهر « ایلاستید » سید حسن عثمان را هم به میت خانوادگی به مناطق بدآب و هوا و دور افتاده تبعید کرده و منزل و اثاثه آنان را هم ضبط کرده است . گناه این مرد شریف اینست که حاضر بتحمل حکومت این سیاه پوستان که از اروپا به آفریقای جنوبی مهاجرت کرده اند ، نمیشد و اعلام داشته اند که ۳۰ میلیون خدای حق ندارند برین ۹ میلیون از تنگنه اصلی و سیاه پوست این کشور حکومت کنند و حتی حاضر به معاشرت با آنها بودند . حیوانات با آنها رفتار نمایند ، در این کشور صد

تجاوزات مبشرین مسیحی در اندونزی

« در دوسه سال اخیر حسارت و تجاوزات « مبشرین » مسیحی به نمایند مسلمانان و مقدسات اسلامی شت بسیار با قدامت و حتی جلسه ای که در بر امور دین اندونزی تشکیل داد نتوانست جلو افشار گسیختگی جمعیت های « تبشیری » مسیحی را (که اکثر آنها زدی و آمریکائی هستند) بگیرد و عده ای از فقرای مسلمان در اثر تبلیغات مسیحیان که حسن آن برنج و شکر هم با آنان می دهند ، به سرایت و مسیحیت گرایش پیدا میکنند مخصوصاً آنکه اطلاع کافی از اصول عقاید ندارند ... کثر حسارت این دشمنان اسلام به حافی رسیده که به مقام شریف و منزه پیغمبر اکرم اسلام هجوم ویدگونی میکنند و در اثر عقابله مسلمانان با آنان زده و خورد های عم روی داده است

« در کل مؤمنان عالم اسلامی این سلسلهت به دولت اندونزی اعلام خطر کرده و با دآوری سوخته که این جمعیت های تبشیری هم اکنون در افریقا هم میگویند که اکثریت اهالی افریقا را که مسلمان هستند ، حتی المقدور به طرف مسیحیت بکشانند و او اسلام به سوی کفر سوقشان دهند ، این جمعیت ها بطور مستقیم و غیر مستقیم (بقیه در صفحه ۵۲)

فرهنگ دریافت شود که بدون هیچگونه محدود قانونی او را بشهرستان دور افتاده « موله » انتقال میدادند . پس از تحقیق معلوم شد که این آموزگار مسلمان چون هوادار نهضت حجاب اسلامی در ترکیه است و خود با دوسری در کلاس حاضر میشود ، مورد تحق و تیش فرهنگ محل واقع شده است ؛ شخص انتشار خبر ، در ساعت ۳ بعد از ظهر چهار هزار دانش آموز ، بتوان پشتیبانی از آموزگاران مسلمان بظواهرات پرداختند و ساعت پنج بعد از ظهر بود که تعداد تظاهر کنندگان دانش آموز به ۳۰ هزار برآورد میشد . دانش آموزان یکصد تا زیاد میدادند ؛

« اما آموزگار خود مان را میخواهیم ؛ پلیس « جاواک » بانوی مسلمان دختر یازده ساله را که شکر را ترک گوید ولی این تله مسلمان و شیریل در پاسخ گفت : « من حاضرم استغنا و دعوای از حجاب خود دست بردارم . اگر مرا آسوی بیا هم تبعید کنند ، من از تقصیر دستبر نمیدارم ، جز یاد اسلام را بر گزیده ام ، سر انجام پلیس بانو « غلیبه » را از شهر بیرون کرد ؛ رئیس فرهنگ شهر بخانه که « پلیس شین » نام دارد در پاسخ خبر نگاران گفت : « قاضی رئیس فرهنگ این شهر هشتم آورده تبعیدم که بانوی آموزگار با دوسری در کلاس حاضر شده ؛ از روزنامه « بومه Bugun » چاپ ترکیه

وضع مسلمانان

در آفریقای جنوبی

زوجه سیورلا ، دولت آزاد پرست و سفید



تازه مسلمان سویمی

« یکی از روزنامه نگاران سویمی مسلمان شد ، وی که « احمد میر » نام دارد اخیراً ضمن مسافرت خود به کشورهای اسلامی ، وارد بنادو کالینین گردیده است ، او از روزنامه نگاران

اما بیماری، یعنی شماره بیماران به اندازه ایام گذشته است. در کشورهای در راه پیشرفت به حسب آثار رسمی که بدبختانه غالباً هم با حقیقت متعلق نیست، شماره مرگ و میر و عده بیماران همان فراوانی بیشتر باقی مانده است. هم‌اکنون در جهان قریب ۶۰ تا ۲۰ میلیون بیمار مسلول وجود دارد که بیمارشان واگیر دارد. سه چهارم این عده در کشورهای در راه پیشرفت هستند. در این رقم‌های بیماران به حساب آمده‌اند که بر حال آنان اطلاع حاصل شده و توانستند صورت بردارند و اگر نه عده حقیقی

به یقین خیلی بیش از این است. ما بر عقیده متخصصان - سالی دوازده میلیون نفر به بیماری سل مبتلا می‌شوند و هر سال یک تا دو میلیون از بیماری سل می‌میرند - مانع اصلی مبارزه با «باسیل کُخ» (عیبر سل) بی‌اعتدالی بیماران به حال خود است.

موقعی که مسئولیت مصرف دارو بخود بسیار واگذار می‌شود - عده بسیاری (قریب نیمی از بیماران) بر طبق دستور پزشک عمل نمی‌کنند، و بنا بر این هرگز معالجه ایشان با موفقیت پیش نمی‌رود. یا دست کم معالجه بنور کامل انجام نمی‌پذیرد. از پیشرفت بیماری جلوگیری شده ولی بیمار معالجه نشده، ممکن است زخمها از نو رشد کنند. این غفلت و مسامحه در معالجه که حتی در کشوری پیشرفته مانند فرانسه فراوان دیده می‌شود - موجب می‌شود که مسلول تا پایان عمر نیمه علیل و موجودی عاجز باقی بماند. ضمناً بیمار کانون سرایت بیماری در محیط خود باشد.

(از مجله کنش لاسیون: فرانسه)

(بقیه از صفحه ۵۶)

از طرف ترولستان مسیحی جهان، دولت مسیحی بود که کمک‌های فراوان قرار می‌گیرد و با بنی بنیادهای برای آنان بشود.

المنهج در ایضاً العالم الاسلامی، چاپ که

تورکیه و اسرائیل!

کشور اسلامی تورکیه هفته قبل رسماً اعلان کرد که بعد از طرابلس بازرگانی خود با اسرائیل پایان داده است.

دولت تورکیه بعزت ادامه تجاوات خود با اسرائیلی مع علوم دولت مالیری موافقت کرده که هفت آزادی بخش فلسطین، فتح دفتر سیاسی خود در داین کشور باز کند و برای جمع آوری آغانه و نشر اخبار فلسطین، کوشش بنماید. به موجب اعلامیه وزارت امور خارجه مالیری، این توافق پس از ملاقات «ابوهشام» نخست وزیر مالیری، حاصل شد.

از روزنامه اخبار العالم الاسلامی

دولت تورکیه بعزت ادامه تجاوات خود با اسرائیلی مع علوم دولت مالیری موافقت کرده که هفت آزادی بخش فلسطین، فتح دفتر سیاسی خود در داین کشور باز کند و برای جمع آوری آغانه و نشر اخبار فلسطین، کوشش بنماید. به موجب اعلامیه وزارت امور خارجه مالیری، این توافق پس از ملاقات «ابوهشام» نخست وزیر مالیری، حاصل شد.

از روزنامه الندوة چاپ که